



Vedlegg 1. Eksempel på ytelser/gjenytelser til grunn for avtaler.

Som basis for en slik avtale, legges til grunn flg matrise over tilbud/aktiviteter som NVMC rår over, og som skal balanseres med gjenytelser fra avtalepartneren.

Dette er vist kun som en skjematisk oversikt og må tilpasses den aktuelle avdeling/situasjon. Uansett må det være et klart skille i ytelser fra NVMC til egne organisatoriske ledd og til eksterne, friere ledd som f. eks en tilsluttet klubb.

NVMC meny tilbud	Individuelt NVMC-medlem	NVMC Lokalavdeling	NVMC Spesialgrupper	Tilsluttede selvst. klubber, merkeklubber, regionale klubber	Kommentar	NIK
Medlemskap i NVMC	x	100 %	100 %	Ikke krav		Hovedsakelig
Sidevogna, og markedsmateriell	x	X markedsmateriell	Y markedsmateriell	Z markedsmateriell		
Tilgang til hjemmeside åpen del	x	x	x	x		x
Tilgang hjemmesider, egen avdeling		x	x	x	s til NVMC	x
Tilgang til Hjemmeside medlemsider	x	x	x			
Mulighet til å benytte NVMCs medlemsregister for administrasjon av medlemmer og aktiviteter , Min side, Vår side etc	x	x	x	?		x
NVMC besørger medlemsadministrasjon for avdelingen, kontingentinnkreving og tilbakebetaling, oversikter osv		x	x	?		
Tilgang til lokal/regional del av NVMC kjøretøyregister via LMK medlemsregistersystem		x	x			
Benytte NVMC logo, profil og Intellectual Properties		x	x	Gjensidig e. Avtale		Gjensidig





Tegne LMK-forsikring	x		Redusert tid v medlskap I lokavd/spesgrp		karenstid	Redusert tid
Teknisk støtte/råd til restaurering /forsikring NVMC-nettverk	x					
NVMC medlemsrabatter	x					
Benytte Sidevogna som info/medlemsblad	N/A	Fritt	Fritt	1-3 sider	onskomite..	minst 2 sider
Mulighet for å søke økonomisk tilskudd til markedsføringstiltak.	N/A	x	x	?		x
Mulighet for å delta i tildelingen av tilskudd. Adm av NVMC	N/A	x	x	?		x
Støtte til søknad om mva-refusjon	n/A	x	x	x	skapskontr.	x
Mulighet for å søke underskuddsdekning ved terminfestede arrangement	N/A	x	x	x		x
Mulighet for å søke arrangement av Skogsløp og beholde overskudd i %	N/A	100 %	100 %	AA%	medl%?	75-100%?
Tredjeparts forsikring for arrangement som er innmeldt til NVMC / LMK i rett tid		x	x	x		x
Sende årsmelding til NVMC		x	x	x	oppgi medlemsandel	x
Andre tilbud fra NVMC f eks tilskudd til aktiviteter		x	x			
osv..		x	x			
Gjenytelser fra kontraktspart						
Markedsføre NVMC aktivt		x	x	x		x





Profilere NVMC v Logo v egne arrangementer		x	x	x		x
Stille mannskap ved fellesarrangementer		x	x	x		x
Andre fellestiltak, som feks Trondhjemsridtet osv		x	x	x		

